
令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日 

保護者 様 

唐津市立鬼塚小学校 

校  長  市丸  明彦 

ＰＴＡ会長 川 洋子 

 第１３０回運動会のご案内  

 

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素

は本校学校教育ならびに PTA活動のため格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり本年度の鬼塚小学校運動会を開催いたします。今年度は参観の制限を設け

ておりません。ご家族皆様おそろいでお越しください。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年１０月２０日（日）８：３０開会   １１：３０終了予定 

下校時刻  １～４年 １１：５０頃  ５・６年 １２：１０頃 

     代休 １０月２１日（月） 
 

（１）１０月２０日（日）が雨天の場合 

     ・１０月２０日（日）３時間授業 ＊弁当なし 

     ・１０月２２日（火）運動会（給食有）１４：００下校予定 

 

（２）雨天延期の場合は、当日の午前６時にはなまる連絡帳にてお知らせします。 

なお、メール登録されていない方は、お知り合いの方におたずねください。延期しない 

場合は、連絡はいたしません。 

 

２ 場 所  鬼塚小学校運動場 
 
３ その他 

 （１）駐車場について 

   ① 鬼塚中学校（グラウンド以外）・車検場・ホリデン生コン・養母田グラウンド・春日神 

     社の５か所にしております。 

   ② 学校駐車は、「駐車許可証」をお持ちの方に限ります。 

 （２）トイレについて 

   体育館トイレ、小運動場トイレ（プール横）、仮設トイレ（階段下）をご利用ください。 

 （３）保護者テント・喫煙所について 

   各地区のテントや個人テントについては、設営をご遠慮ください。敷地内は禁煙です。喫 

煙所も設置いたしません。 

 （４）お子さんの送迎について 

渋滞と危険を避けるために、学校敷地内への乗り入れはご遠慮いただきます。送迎される 

場合は、学校下の砂利の空き地【養母田在住の方の私有地です。運動会当日に限り特別に 

許可をいただいております。】で乗り降りをお願いします。 

 



※裏に駐車場の案内図があります。  

 

《 駐 車 場 に つ い て の お 願 い 》 
 

１ 運動会が１０月２２日（火）に延期になった場合は、鬼塚中学校・養母田グラウンドのみと 

なります。 
 

駐 車 場 配 置 図         春日神社 

 

養母田グラウンド 

入口 

                                         

 

                  

                              側道 

                                                                  

                               至唐津 

 

 

 

    至北波多 

            

       ホリデン生コン駐車場           川 

                      恵 

須   国 

徳         道 

                  ２０４ 

                   号 

車検場駐車場 

の部分に駐車できます 

                     

 

 

至佐賀 

                           

２ 鬼塚小の小運動場に駐車できる車は、「駐車許可証」を提示された車のみに限ります。 

 

３ 自転車・バイクは、所定の場所（前庭

のジャングルジムフェンス側）に置い

てください。 

  通行の妨げにならないようにお願い

いたします。 

                            

 

橋本団地 

プール 

鬼塚中学校 

ホリデン生コン駐車場 

グラウン
ド以外 

ジャングルジム 

フェンス 

体育館 

駐車場には、PTAの役員の方がおられます。私たち PTA会員の代表として、この役
割を引き受けていただいていますので、ぜひ、ねぎらいや感謝のお言葉をおかけいた
だき、安全な駐車にご協力くださいますようお願いします。 


